

بازدید رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه معاون بهداشتی از خانه های بهداشت و مراکز جامع سلامت



به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه معاون بهداشتی از خانه های بهداشت و مراکز جامع سلامت شهرستان با هدف بررسی شرایط موجود، پایش کیفیت خدمات درمانی بازدید کرده و حل چالش های این مراکز نیز در اولویت واحد های مختلف ستادی قرارگرفت.

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه معاون بهداشتی از خانه های بهداشت و مراکز جامع سلامت شهرستان با هدف بررسی شرایط موجود، پایش کیفیت خدمات ارائه شده و شناسایی نیازها، مراکز درمانی، بازدید کرده و حل چالش های این مراکز نیز در اولویت واحد های مختلف ستادی، قرارگرفت.



به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به همراه معاون بهداشتی از خانه های بهداشت و مراکز جامع سلامت شهرستان با هدف بررسی شرایط موجود، پایش کیفیت خدمات ارائه شده و شناسایی نیازهای مراکز درمانی بازدید کرده و حل چالش های این مراکز نیز در اولویت واحد های مختلف ستادی قرارگرفت.

دکتر الهمداد احمدی در جریان این بازدید ها گفت: خانه های بهداشت و مراکز جامع سلامت نقش حیاتی در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم در نقاط دور و نزدیک ایفا می کنند.



وی افزود: این مراکز با حضور نیروهای متعهد و آموزش دیده، خدماتی همچون ویزیت پزشک، واکسیناسیون، مراقبت های دوران بارداری، پایش سلامت خانواده ها، و ارائه آموزش های بهداشتی و ده ها خدمت دیگر را در دورافتاده ترین مناطق به مردم ارائه می دهند تا این عزیزان نیز از خدمات سلامت و بهداشت بهره مند گردند.

وی اذعان کرد: دسترسی عادلانه به خدمات بهداشتی در این مناطق، نه تنها باعث ارتقای سلامت عمومی می شود، بلکه نشان دهنده تلاش نظام سلامت برای کاهش نابرابری های جغرافیایی در دسترسی به امکانات درمانی است بر این اساس توجه به توسعه زیرساخت ها و رفع نیازهای این مراکز، نقشی کلیدی در تضمین سلامت پایدار جامعه دارد.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه در این بازدید گفت: تلاش های بی وقفه همکاران شاغل در خانه های بهداشت و مراکز جامع سلامت، شایسته تقدیر و ستایش است، این عزیزان با تعهد

و دلسوزی مثال زدن، در خط مقدم ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم قرار دارند و با تمام توان در بهبود سلامت جامعه نقش آفرینی می کنند.

وی اضافه کرد: ارائه خدمات باکیفیت در شرایط گاه دشوار و در نقاط دورافتاده، گواهی بر مسئولیت پذیری و تلاش خستگی ناپذیر این همکاران است که باید قدردان زحماتشان باشیم چرا که حمایت و پشتیبانی از این نیروهای ارزشمند، یکی از ارکان اصلی ارتقای نظام سلامت محسوب می شود.

به گزارش روابط عمومی، در جریان این بازدید یکروزه ، مراکز جامع سلامت و خانه های بهداشت چندین روستا مورد بررسی قرار گرفته و تمهیدات لازم برای حل چالش های احتمالی آنها صورت پذیرفت.